
Rada Gminy Mściwojów 

Sesja 

Protokół nr I.5.2024 

I Sesja w dniu 6 maja 2024.  

Obrady rozpoczęto 6 maja 2024 o godz. 09:00, a zakończono o godz. 11:23 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Jan Chomiak 

2. Paweł Idczak 

3. Jan Kołodziejczyk 

4. Agnieszka Loranty 

5. Zbigniew Łuniewski 

6. Henryk Michalak 

7. Krzysztof Opora 

8. Ewa Pawlik 

9. Andrzej Puchała 

10. Marek Rajnert 

11. Tomasz Siczek 

12. Agnieszka Skutnicka 

13. Iwona Spurek-Majka 

14. Bartosz Święs 

15. Marek Warszawa 

 

Ponadto w sesji uczestniczyli:  

1.Barbara Fijałkowska – Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Mściwojowie 

2.Mariusz Foryś - Wójt Gminy Mściwojów 

3.Jarosław Rabczenko – Radny Sejmiku Województwa Dolnośląskiego 

4.Elżbieta Jedlecka -Wójt Gminy Wądroże Wielkie 

5. mł. insp. Adam Jacek Pilch – Komendant Powiatowy Policji w Jaworze 

6. podinsp. Arkadiusz Loranty – Komendant Komisariatu Policji w Bolkowie 

7. kpt. Mirosław Walaszczyk – Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Jaworze 

8. Jarosław Simon – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Jaworze 

9. Jan Grygorcewicz – Prezes Oddziału Powiatowego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych 

Rzeczypospolitej Polskiej w Jaworze 

10. Piotr  Pieniążek – Radny Powiatu Jaworskiego 

11. Artur Stachera – Radny Powiatu Jaworskiego 

12. Gabriela Męczyńska - Dyrektor biura Stowarzyszenia "Lokalna Grupa Działania 

Partnerstwo Kaczawskie" 

13. Adam Kołton - Przewodniczący Rady Seniorów Gminy Mściwojów 

14. Grażyna Warszawa – Przewodnicząca Klubu Seniora „Aktywny Senior” działającego przy 

Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 

15. Jerzy Delanowski – wieloletni Radny Gminy Mściwojów 

16. Małżonka Wójta Gminy Mściwojów wraz z dziećmi 

17. Waldemar Dziędzioła – Zastępca Wójta Gminy Mściwojów 

18. Monika Białek - Skarbnik Gminy Mściwojów 

19. Sołtysi i kierownicy jednostek 

 

 



Podjęte uchwały na I sesji Rady Gminy Mściwojów: 

- uchwała nr I.1.2024 w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Gminy 

Mściwojów, 

- uchwała nr I.2.2024 w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących  Rady Gminy 

Mściwojów, 

- uchwała nr I.3.2024 w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczących Rady 

Gminy Mściwojów, 

- uchwała Nr I.4.2024 w sprawie ustalenia liczby stałych komisji Rady Gminy Mściwojów 

i zakresu ich działania, 

- uchwała Nr I.5.2024 w sprawie ustalenia maksymalnej liczby członków stałych Komisji 

Rady Gminy Mściwojów, 

- uchwała Nr I.6.2024 w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady 

Gminy Mściwojów, 

- uchwała Nr I.7.2024 w sprawie wskazania osób właściwych do wykonania czynności 

z zakresu ustalenia warunków podróży służbowych Przewodniczącego Rady Gminy 

Mściwojów, 

- uchwała Nr I.8.2024 w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Mściwojów, 

- uchwała Nr I.9.2024 w sprawie ustalenia wysokości diet radnych Rady Gminy 

Mściwojów. 

 

Pierwszą sesję nowo wybranej Rady Gminy Mściwojów zwołał na dzień 6 maja 2024r. godz. 

09:00 postanowieniem z dnia 21 kwietnia 2024 r. Komisarz Wyborczy I w Jeleniej Górze. 

 

1.Otwarcie sesji przez Radnego Seniora. 

Obrady I sesji Rady Gminy otworzył radny senior Pan Zbigniew Łuniewski, witając wszystkich 

przybyłych na czele z nowo wybranym w I turze wyborów Wójtem Gminy Mściwojów Panem 

Mariuszem Damianem Forysiem. 

 

2. Wręczenie zaświadczeń o wyborze na Radnego Gminy Mściwojów. 

Przed ceremonią ślubowania radnych Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej Pani 

Barbara Fijałkowska wręczyła wszystkim radnym zaświadczenia potwierdzające wybór na 

Radnego Gminy Mściwojów w wyborach 7 kwietnia 2024 r. 

 

3. Ślubowanie Radnych. 

Przystępując do ceremonii ślubowania po odczytaniu przez radnego seniora roty ślubowania 

wyczytywani według listy Radni w postawie stojącej wypowiadali słowa „ślubuję” względnie 

„ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”. Po złożeniu ślubowania radny senior stwierdził, że wszyscy, 

którzy złożyli ślubowanie, z dniem dzisiejszym, tj. 6 maja 2024 r. objęli mandat Radnego Rady 

Gminy Mściwojów. 

 

4. Wręczenie zaświadczenia o wyborze na Wójta Gminy Mściwojów. 

Po ceremonii ślubowania radnych Pani Barbara Fijałkowska – Przewodnicząca Gminnej 

Komisji Wyborczej wręczyła zaświadczenie stwierdzające, że  w wyborach, które odbyły się 

dnia 7 kwietnia 2024 r. Pan Foryś Mariusz Damian wybrany został Wójtem Gminy Mściwojów. 

 

5. Ślubowanie Wójta Gminy Mściwojów. 

Wybrany w wyborach powszechnych w dniu 7 kwietnia 2024 r. Pan Mariusz Damian Foryś 

złożył wobec Rady Gminy ślubowanie odczytując w postawie stojącej rotę ślubowania. Po 

złożeniu ślubowania prowadzący obrady radny senior stwierdził, że z chwilą złożenia 

ślubowania, tj. z dniem 6 maja 2024 r. Pan Mariusz Damian Foryś objął obowiązki Wójta 



Gminy Mściwojów. Po zaprzysiężeniu Wójt podziękował wszystkim, którzy oddali na niego 

swój głos oraz pogratulował radnym wyboru. Powiedział o rozpoczynającej się nowej 5-letniej 

kadencji i nowych wyzwaniach, które czekają na radnych i wójta. Życzył Radnym i sobie 

owocnej i zgodnej współpracy na rzecz rozwoju całej Gminy Mściwojów. 

Następnie zaproszenie goście, obecni na sesji złożyli gratulacje Wójtowi i Radnym. 

Po przemówieniach radny senior ogłosił 15 minutową przerwę. 

Po przerwie przystąpiono do realizacji dalszego porządku obrad. 

 

6. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Mściwojów: 

1) zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy; 

Zgodnie z porządkiem obrad radny senior zaprosił do zgłaszania kandydatur na funkcję 

Przewodniczącego Rady Gminy. Zgłoszono kandydaturę radnego Tomasza Siczka, który 

wyraził chęć kandydowania. 

Innych kandydatur nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie: 

zamknięcia listy kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy Mściwojów.  

Wyniki głosowania 

za: 15, przeciw: 0, wstrzymuje się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

za (15) 

Jan Chomiak, Paweł Idczak, Jan Kołodziejczyk, Agnieszka Loranty, Zbigniew Łuniewski, 

Henryk Michalak, Krzysztof Opora, Ewa Pawlik, Andrzej Puchała, Marek Rajnert, Tomasz 

Siczek, Agnieszka Skutnicka, Iwona Spurek-Majka, Bartosz Święs, Marek Warszawa 

 

2) powołanie Komisji Skrutacyjnej; 

W związku z tajnym głosowaniem radny senior zaproponował zgłaszanie chętnych do pracy 

w Komisji Skrutacyjnej – 3 osoby. Prowadzący przypomniał, że osoby kandydujące nie mogą 

wchodzić w skład komisji. 

Poddając pod głosowanie jawne radni jednogłośnie powołali skład Komisji Skrutacyjnej 

w osobach: 

1)radny Krzysztof Opora 

2)radna Agnieszka Loranty 

3)radny Marek Rajnert 

Zgłoszeni radni wyrazili zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej. 

Głosowano w sprawie: 

powołania Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego Rady Gminy 

Mściwojów. 

Wyniki głosowania 

za: 15, przeciw: 0, wstrzymuje się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

za (15) 

Jan Chomiak, Paweł Idczak, Jan Kołodziejczyk, Agnieszka Loranty, Zbigniew Łuniewski, 

Henryk Michalak, Krzysztof Opora, Ewa Pawlik, Andrzej Puchała, Marek Rajnert, Tomasz 

Siczek, Agnieszka Skutnicka, Iwona Spurek-Majka, Bartosz Święs, Marek Warszawa 

 

3) prezentacja (wystąpienia) kandydatów; 

Zaprezentował się Pan Radny Tomasz Siczek -Przewodniczący Rady Gminy Mściwojów 

w kadencji 2018-2024. 

 



4) przeprowadzenie głosowania (tajnego); 

Po ukonstytuowaniu przewodniczący Komisji Skrutacyjnej radny Krzysztof Opora objaśnił 

sposób głosowania, a radna Agnieszka Loranty i radny Marek Rajnert rozdawali karty do 

głosowania. Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej wyczytywał kolejno z listy radnych, którzy 

dokonywali aktu głosowania poprzez wrzucenie kart do przygotowanej urny w miejscu 

wyznaczonym. Po krótkiej przerwie  na obliczenie głosów i sporządzenie protokołu przez 

Komisję Skrutacyjną, Przewodniczący Komisji radny Krzysztof Opora odczytał protokół 

z obliczenia głosów w wyborach Przewodniczącego Rady Gminy Mściwojów, z którego 

wynika, że radny Tomasz Siczek uzyskał 15 głosów i został wybrany na Przewodniczącego 

Rady Gminy Mściwojów w kadencji 2024-2029. 

(karty do głosowania i protokół Komisji Skrutacyjnej w załączeniu) 

 

5) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór. 

Uchwała w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Mściwojów została 

podjęta w głosowaniu tajnym, której odzwierciedleniem jest protokół komisji skrutacyjnej. 

( Uchwała nr I.1.2024 w załączeniu) 

 

7. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Gminy prowadzenia sesji od Radnego Seniora. 

Po gratulacjach radny senior przekazał przewodnictwo obradom wybranemu 

Przewodniczącemu Rady Gminy radnemu Tomaszowi Siczek. 

8. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Gminy: 

1) ustalenie ilości wybieranych Wiceprzewodniczących – uchwała; 

Dotychczas w Radzie Gminy było 2-ch wiceprzewodniczących i tylu zaproponował Pan 

Przewodniczący Rady. Innych propozycji nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie określenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Gminy 

Mściwojów. 

Wyniki głosowania 

za: 15, przeciw: 0, wstrzymuje się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

za (15) 

Jan Chomiak, Paweł Idczak, Jan Kołodziejczyk, Agnieszka Loranty, Zbigniew Łuniewski, 

Henryk Michalak, Krzysztof Opora, Ewa Pawlik, Andrzej Puchała, Marek Rajnert, Tomasz 

Siczek, Agnieszka Skutnicka, Iwona Spurek-Majka, Bartosz Święs, Marek Warszawa 

Po przedstawieniu stosownego projektu uchwały w głosowaniu jawnym jednogłośnie „za”, 

przy obecności 15 radnych, radni ustalili liczbę 2-ch wiceprzewodniczących Rady Gminy 

Mściwojów. 

( Uchwała nr I.2.2024 w załączeniu) 

 

2) zgłaszanie kandydatów na funkcje Wiceprzewodniczących Rady Gminy; 

Zgłoszono dwóch kandydatów: 

Łuniewski Zbigniew 

Michalak Henryk 

 

Głosowano w sprawie: 

zamknięcia listy kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

 



Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jan Chomiak, Paweł Idczak, Jan Kołodziejczyk, Agnieszka Loranty, Zbigniew Łuniewski, 

Henryk Michalak, Krzysztof Opora, Ewa Pawlik, Andrzej Puchała, Marek Rajnert, Tomasz 

Siczek, Agnieszka Skutnicka, Iwona Spurek-Majka, Bartosz Święs, Marek Warszawa 

 

3) powołanie Komisji Skrutacyjnej; 

Komisja Skrutacyjna pracowała w takim samym składzie jak dla wyboru Przewodniczącego 

Rady Gminy. Członkowie wyrazili zgodę i nie było innych kandydatur. 

 

4) prezentacja (wystąpienia) kandydatów; 

Kandydaci na Wiceprzewodniczących zaprezentowali się Radnym. 

 

5) przeprowadzenie głosowania na Wiceprzewodniczących; 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej radny Krzysztof Opora wyjaśnił sposób głosowania, 

a radna Agnieszka Loranty i radny Marek Rajnert rozdawali karty do głosowania. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej wyczytywał kolejno z listy radnych, którzy dokonywali 

aktu głosowania poprzez wrzucenie kart do przygotowanej urny.  

Po krótkiej przerwie na obliczenie głosów i sporządzenie protokołu przez Komisję Skrutacyjną, 

Przewodniczący Komisji radny Krzysztof Opora odczytał protokół z obliczenia głosów 

w wyborach Wiceprzewodniczących Rady Gminy Mściwojów, z którego wynika, że  radni 

Zbigniew Łuniewski i Henryk Michalak otrzymali po 15 głosów. W związku z powyższym 

radny Zbigniew Łuniewski i radny Henryk Michalak zostali wybrani na 

Wiceprzewodniczących Rady Gminy Mściwojów w kadencji 2024-2029. 

(karty do głosowania i protokół Komisji Skrutacyjnej w załączeniu) 

 

6) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór. 

Uchwała w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Mściwojów 

została podjęta w głosowaniu tajnym, której odzwierciedleniem jest protokół komisji 

skrutacyjnej. 

( Uchwała nr I.3.2024 w załączeniu) 

 

9. Ustalenie liczby stałych komisji Rady Gminy Mściwojów i zakresu ich działania – uchwała. 

Po wysłuchaniu wyjaśnień Zastępcy Wójta powołano 5 stałych komisji Rady Gminy 

Mściwojów: 

1) Komisję Rewizyjną kontrolującą działalność wójta, gminnych jednostek organizacyjnych 

oraz jednostek pomocniczych gminy; 

2) Komisję Budżetu i Rozwoju Gospodarczego nadzorującą realizację budżetu gminy, 

inwestycje, prace remontowe oraz planowanie przestrzenne; 

3) Komisję Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Porządku Publicznego nadzorującą 

gospodarkę gruntami, rozwój rolnictwa, ochronę środowiska, gospodarkę wodno-ściekową, 

mieszkalnictwo, ochronę przeciwpożarową oraz bezpieczeństwo publiczne; 

4) Komisję ds. Oświaty i Zdrowia nadzorującą funkcjonowanie służby zdrowia, oświaty, sportu 

i pomocy społecznej; 

5) Komisję Skarg, Wniosków i Petycji rozpatrującą skargi na działania wójta i gminnych 

jednostek organizacyjnych, wnioski oraz petycje składane przez obywateli. 

 

 



Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie ustalenia liczby stałych komisji Rady Gminy Mściwojów i zakresu 

ich działania. 

Wyniki głosowania 

za: 15, przeciw: 0, wstrzymuje się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

za (15) 

Jan Chomiak, Paweł Idczak, Jan Kołodziejczyk, Agnieszka Loranty, Zbigniew Łuniewski, 

Henryk Michalak, Krzysztof Opora, Ewa Pawlik, Andrzej Puchała, Marek Rajnert, Tomasz 

Siczek, Agnieszka Skutnicka, Iwona Spurek-Majka, Bartosz Święs, Marek Warszawa 

Uchwała w sprawie ustalenia liczby stałych komisji Rady Gminy Mściwojów i zakresu ich 

działania została podjęta w głosowaniu jawnym jednogłośnie „za” przy obecności 15 radnych. 

( Uchwała Nr I.4.2024 w załączeniu) 

 

10. Ustalenie maksymalnej liczby członków stałych Komisji Rady Gminy Mściwojów- 

uchwała. 

Pan Przewodniczący przypomniał, że zgodnie z Statutem Gminy Rada powinna określić 

maksymalną liczbę członków stałych komisji Rady Gminy. Radny wchodzi w skład 

przynajmniej jednej komisji stałej, lecz nie więcej niż w skład dwóch komisji stałych. 

Proponuje się, aby komisje liczyły nie więcej jak 6 radnych, zgodnie z pisemną wolą radnych 

wyrażoną przed sesją. 

 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie ustalenia maksymalnej liczby członków stałych Komisji Rady 

Gminy Mściwojów. 

Wyniki głosowania 

za: 15, przeciw: 0, wstrzymuje się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

za (15) 

Jan Chomiak, Paweł Idczak, Jan Kołodziejczyk, Agnieszka Loranty, Zbigniew Łuniewski, 

Henryk Michalak, Krzysztof Opora, Ewa Pawlik, Andrzej Puchała, Marek Rajnert, Tomasz 

Siczek, Agnieszka Skutnicka, Iwona Spurek-Majka, Bartosz Święs, Marek Warszawa 

Uchwała w sprawie ustalenia maksymalnej liczby członków stałych Komisji Rady Gminy 

Mściwojów została podjęta w głosowaniu jawnym jednogłośnie „za” przy obecności 15 

radnych. 

( Uchwała Nr I.5.2024 w załączeniu) 

 

11. Ustalenie składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy Mściwojów – uchwała. 

Przytaczając zapisy Statutu Gminy Pan Przewodniczący poinformował, że przed sesją, na 

której ma nastąpić ustalenie składów osobowych Komisji, każdy radny ma prawo wyrażenia 

woli uczestnictwa w składach osobowych komisji. Wyrażenie woli następuje w formie 

pisemnej. Ustalenie składu osobowego Komisji następuje w drodze wyboru. Radny może być 

Przewodniczącym lub Zastępcą Przewodniczącego tylko jednej stałej Komisji Rady. 

Przewodniczący lub Wiceprzewodniczący Rady nie mogą być Przewodniczącymi Komisji lub 

Zastępcami Przewodniczącego stałych Komisji. Przed dzisiejszą sesją radni na piśmie wyrazili 

wolę uczestniczenia w poszczególnych komisjach, w związku z powyższym ustalono, że 

zostaną określone składy poszczególnych komisji. 

 

 

 



Pisemną wolę pracy w Komisji Rewizyjnej wyrazili radni: 

1) Agnieszka LORANTY  

2) Ewa PAWLIK  

3) Marek RAJNERT  

4) Andrzej PUCHAŁA  

5) Marek WARSZAWA  

6) Krzysztof OPORA 

Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej została zaproponowana radna Agnieszka Loranty, 

która wyraziła zgodę. 

Innych kandydatur nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej na funkcję Zastępcy Przewodniczącego zaproponowała 

radną Ewę Pawlik, która wyraziła zgodę. 

Innych kandydatur nie zgłoszono. 

 

Pisemną wolę pracy w Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego wyrazili radni: 

1) Krzysztof OPORA  

2) Agnieszka SKUTNICKA  

3) Henryk MICHALAK  

4) Paweł IDCZAK  

5) Agnieszka LORANTY  

6) Jan KOŁODZIEJCZYK 

Na Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego został zaproponowany 

radny Krzysztof OPORA, który wyraził zgodę. 

Innych kandydatur nie zgłoszono. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego na funkcję Zastępcy 

Przewodniczącego zaproponował radną Agnieszkę Skutnicką, która wyraziła zgodę. 

Innych kandydatur nie zgłoszono. 

 

Pisemną wolę pracy w Komisji Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Porządku Publicznego 

wyrazili radni: 

1) Jan CHOMIAK  

2) Bartosz ŚWIĘS  

3) Zbigniew ŁUNIEWSKI  

4) Tomasz SICZEK  

5) Agnieszka SKUTNICKA  

6) Henryk MICHALAK 

Na Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Porządku Publicznego 

został zaproponowany radny Jan CHOMIAK, który wyraził zgodę. 

Innych kandydatur nie zgłoszono. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Porządku Publicznego na 

funkcję Zastępcy Przewodniczącego zaproponował radnego Bartosza ŚWIĘSA, który wyraził 

zgodę. 

Innych kandydatur nie zgłoszono. 

 

Pisemną wolę pracy w Komisji ds. Oświaty i Zdrowia wyrazili radni: 

1) Andrzej PUCHAŁA 

2) Iwona SPUREK-MAJKA  

3) Tomasz SICZEK  

4) Zbigniew ŁUNIEWSKI  

5) Bartosz ŚWIĘS  



6) Jan KOŁODZIEJCZYK 

Na Przewodniczącego Komisji ds. Oświaty i Zdrowia został zaproponowany radny Andrzej 

Puchała, który wyraził zgodę 

Innych kandydatur nie zgłoszono. 

Przewodniczący Komisji ds. Oświaty i Zdrowia na funkcję Zastępcy Przewodniczącego 

zaproponował radną Iwonę SPUREK - MAJKA, która wyraziła zgodę. 

Innych kandydatur nie zgłoszono. 

 

Pisemną wolę pracy w Komisji Skarg Wniosków i Petycji wyrazili radni: 

1) Marek RAJNERT  

2) Marek WARSZAWA  

3) Iwona SPUREK-MAJKA  

4) Jan CHOMIAK  

5) Ewa PAWLIK  

6) Paweł IDCZAK 

Na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji został zaproponowany radny Marek 

RAJNERT, który wyraził zgodę. 

Innych kandydatur nie zgłoszono.  

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na funkcję Zastępcy Przewodniczącego 

zaproponował radnego Marka WARSZAWĘ, który wyraził zgodę. 

Innych kandydatur nie zgłoszono. 

Po zapoznaniu się z propozycjami w głosowaniu jawnym jednogłośnie „za” przy obecności 15 

radnych ustalono składy poszczególnych komisji. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Gminy 

Mściwojów. 

Wyniki głosowania 

za: 15, przeciw: 0, wstrzymuje się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

za (15) 

Jan Chomiak, Paweł Idczak, Jan Kołodziejczyk, Agnieszka Loranty, Zbigniew Łuniewski, 

Henryk Michalak, Krzysztof Opora, Ewa Pawlik, Andrzej Puchała, Marek Rajnert, Tomasz 

Siczek, Agnieszka Skutnicka, Iwona Spurek-Majka, Bartosz Święs, Marek Warszawa 

Uchwała w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Mściwojów 

została podjęta w głosowaniu jawnym jednogłośnie „za” przy obecności 15 radnych. 

( Uchwała Nr I.6.2024 w załączeniu) 

 

12. Wskazanie osób właściwych do dokonywania czynności z zakresu ustalania warunków 

podróży służbowej Przewodniczącego Rady Gminy – uchwała. 

Po przedstawieniu przez Pana Przewodniczącego Rady Gminy projektu uchwały w głosowaniu 

jawnym jednogłośnie „za”, przy obecności 15 radnych wskazano Wiceprzewodniczącego 

radnego Zbigniewa Łuniewskiego, a w razie jego nieobecności Wiceprzewodniczącego 

radnego Henryka Michalaka jako osoby właściwe do wykonywania czynności z zakresu 

ustalania warunków podróży służbowych Przewodniczącego Rady Gminy. 

Nie zgłoszono uwag i pytań do przedstawionego projektu uchwały. 

 

 

 



Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie wskazania osób właściwych do wykonania czynności z zakresu 

ustalenia warunków podróży służbowych Przewodniczącego Rady Gminy Mściwojów. 

Wyniki głosowania 

za: 15, przeciw: 0, wstrzymuje się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

za (15) 

Jan Chomiak, Paweł Idczak, Jan Kołodziejczyk, Agnieszka Loranty, Zbigniew Łuniewski, 

Henryk Michalak, Krzysztof Opora, Ewa Pawlik, Andrzej Puchała, Marek Rajnert, Tomasz 

Siczek, Agnieszka Skutnicka, Iwona Spurek-Majka, Bartosz Święs, Marek Warszawa 

Uchwała w sprawie wskazania osób właściwych do wykonania czynności z zakresu ustalenia 

warunków podróży służbowych Przewodniczącego Rady Gminy Mściwojów została podjęta 

w głosowaniu jawnym jednogłośnie „za” przy obecności 15 radnych. 

( Uchwała Nr I.7.2024 w załączeniu) 

 

13. Ustalenie wynagrodzenia Wójta Gminy Mściwojów – uchwała. 

Po wysłuchaniu wyjaśnień Zastępcy Wójta ustalono wynagrodzenie Wójta Gminy Mściwojów 

w następującej wysokości:  

1) wynagrodzenie zasadnicze – 10.250,00 zł,  

2) dodatek funkcyjny – 3.150,00 zł,  

3) dodatek specjalny – zgodnie z § 6 rozporządzenia w sprawie wynagradzania pracowników 

samorządowych,  
4) dodatek za wieloletnią pracę zgodnie z właściwymi przepisami. 

Nie zgłoszono uwag i pytań do przedstawionego projektu uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Mściwojów. 

Wyniki głosowania 

za: 15, przeciw: 0, wstrzymuje się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

za (15) 

Jan Chomiak, Paweł Idczak, Jan Kołodziejczyk, Agnieszka Loranty, Zbigniew Łuniewski, 

Henryk Michalak, Krzysztof Opora, Ewa Pawlik, Andrzej Puchała, Marek Rajnert, Tomasz 

Siczek, Agnieszka Skutnicka, Iwona Spurek-Majka, Bartosz Święs, Marek Warszawa 

Uchwała w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Mściwojów została podjęta 

w głosowaniu jawnym jednogłośnie „za” przy obecności 15 radnych. 

( Uchwała Nr I.8.2024 w załączeniu) 

 

14. Ustalenie wysokości diet radnych Rady Gminy Mściwojów – uchwała. 

Po wysłuchaniu wyjaśnień Zastępcy Wójta ustalono miesięczną wysokość diety przysługującą 

radnemu, zróżnicowaną w zależności od pełnionej funkcji:  

1) Przewodniczący Rady Gminy - 100% podstawy ustalenia,  

2) Wiceprzewodniczący Rady Gminy - 50% podstawy ustalenia,  

3) Przewodniczący Komisji Rady Gminy - 45% podstawy ustalenia,  

4) Zastępca Przewodniczącego Komisji Rady Gminy - 40% podstawy ustalenia,  

5) pozostali radni - 35% podstawy ustalenia. 

Nie zgłoszono uwag i pytań do przedstawionego projektu uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet radnych Rady Gminy Mściwojów. 



 

Wyniki głosowania 

za: 15, przeciw: 0, wstrzymuje się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

za (15) 

Jan Chomiak, Paweł Idczak, Jan Kołodziejczyk, Agnieszka Loranty, Zbigniew Łuniewski, 

Henryk Michalak, Krzysztof Opora, Ewa Pawlik, Andrzej Puchała, Marek Rajnert, Tomasz 

Siczek, Agnieszka Skutnicka, Iwona Spurek-Majka, Bartosz Święs, Marek Warszawa 

Uchwała w sprawie w sprawie ustalenia wysokości diet radnych Rady Gminy Mściwojów 

została podjęta w głosowaniu jawnym jednogłośnie „za” przy obecności 15 radnych. 

( Uchwała Nr I.9.2024 w załączeniu) 

 

15. Zakończenie obrad I sesji Rady Gminy. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Pan Przewodniczący Rady Gminy zamknął  I sesję Rady 

Gminy Mściwojów, dziękując za przybycie. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Mściwojów 

 

Tomasz Siczek 

 

 

 

Sporządziła: Małgorzata Tomczuk- podinspektor  

 

 

  

 


